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Maan suurin iltapäivälehti Ilta-Sanomat on käynnistänyt
kampanjan, joka vetoaa turvallisen lapsuuden puolesta.
Se viittaa alle 15-vuotiaisiin kohdistuneiden seksuaalisten
rikosten kasvaneeseen lukumäärään. 


Vetoomus  vaatii päättäjiä selvittämään, ovatko lasten
seksuaalisesta hyväksikäytöstä langetettavat  rangaistukset
linjassa muista rikoksista annettavien tuomioiden kanssa.

  Lehti kerää allekirjoituksia nettisivuillaan.

Sangen maltillisesti muotoiltua vetoomusta vauhditetaan
lehden omilla otsikoilla. Verkkosivuilla viitataan
enimmäkseen tämän vuodella puolella ilmestyneisiin
otsikoihin:

Pikkutytön raiskaaja vältti vankilan (10.1.2008)

Päiväkodin työntekijää epäillään hyväksikäytöstä (5.1.2008)

"Rangaistuksia kovennettava" (12.1.2008)

Onko tämä oikein? (11.1.2008)

"Vaari" puhui teineille härskejä - ei rikosta
(11.10.2007)

   Printtilehden koko sivun mainoksessa on lisäksi kuvia
muista otsikoista:

Kolmen tytön perhehelvetti

Pedofiili säästyi vankilatuomiolta

Teinit pornomalleina

   Lehti on löytänyt kolme tunnettua poliitikkoa tukemaan
vetoomustaan.

Lapsiasiavaltuutettu Maria Kaisa Aulan mukaan kaikki
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toimet seksuaalisen hyväksikäytön estämiseksi ovat tarpeen.
Kansanedustaja Päivi Räsänen (kd) sanoo, että tuomiot eivät
ole suhteessa tekojen vakavuuteen. Kansanedustaja
Pertti Salovaaran (kesk) mukaan on olemassa
laskelmoivia pedofiileja, joille nykyisillä tuomioilla ei ole
pelotearvoa.

Vetoomusta puffaavassa jutussa on myös lukuja poliisin
tilastoista. Niiden mukaan vuonna 2006 tietoon tuli 964
lapsen seksuaalista hyväksikäyttötapausta, 49 raiskausta tai
pakottamista sukupuoliyhteyteen, 27 muuta
seksuaalirikosta.

  Vetoomus, jonka Ilta-Sanomat lupaa toimittaa maan
hallitukselle, kuuluu seuraavasti:

  Allekirjoita vetoomus turvallisen lapsuuden puolesta! 

Vuonna 2006 poliisin tietoon tuli yli 1000 alle 15-
vuotiaaseen lapseen kohdistunutta seksuaalirikosta;
raiskausta, seksuaalista hyväksikäyttöä tai muuta
seksuaalirikosta. Näiden rikosten määrä on 10 vuodessa liki
kaksinkertaistunut, ja poliisin mukaan määrä on yhä kasvussa.

  Lapsena koettu seksuaalinen väkivalta aiheuttaa usein
uhrille elinikäisen trauman ja voi pilata loppuelämän.

  Siksi me allekirjoittaneet vetoamme lasten puolesta.

  Me toivomme, että päättäjät tekevät kaikkensa taatakseen
lapsille turvallisen lapsuuden. Ennalta ehkäisevään työhön on
panostettava, avun hakemista helpotettava ja tapauksiin
puututtava varhaisessa vaiheessa. Lisäksi yhteiskunnan on
taattava resursseja uhreiksi joutuneiden lasten terapiaan.

  Päättäjien on myös selvitettävä, ovatko lasten seksuaalisesta
hyväksikäytöstä langetettavat rangaistukset linjassa muista
rikoksista annettavien tuomioiden kanssa.

  Lainsäädäntö kertoo yhteiskunnan arvoista - siitä mitä me
aikuiset pidämme tärkeänä.

Ilta-Sanomat ja Digitoday kuuluvat Sanoma-konserniin.
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